



دیدار اجتماع بزرگ مردم آبادان و شهرها و روستاهای اطراف - 19 / اسفند / 1375

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی امروز در اجتماع بزرگ مردم آبادان و شهرها و روستاهای اطراف آن حضور یافتند و طی سخنانی بر نقش مردم خوزستان در به ثمر رساندن تلاش برخاسته از اراده و عزم راسخ خود برای سازندگی و آبادانی این استان تأکید کردند و امکانات طبیعی موجود در آن را پدید آورنده ثروت و آبادانی و موجب تأمین استقلال و عزت ایران اسلامی دانستند.

مقام معظم رهبری در این اجتماع باشکوه، شهر آبادان را نشانه مقاومت ملت ایران در دفاع از حیثیت، شرف و استقلال خود توصیف کردند و فرمودند: مردم ایران با ایستادگی در مقابل دشمن، پایداری در عرصه سازندگی، پایبندی به معارف و ارزشهای دینی و حفظ قدرت سیاسی، اجتماعی و ملی خود، به ملتها درس می دهد و حیات طیبه ای را که خداوند متعال اراده کرده است، به ملت‌های مسلمان عرضه می کند.

حضرت آیت الله خامنه ای دوران جنگ تحمیلی را در خاطره تاریخ بشریت جاودانه دانستند و فرمودند ثمره مقاومت و ایستادگی ملت ایران در برابر تهاجم ناجوانمردانه دشمنان متحد و مستکبر، این بوده است که امروز ملتها آن را یک حادثه مثال زدنی می خوانند و تاریخ آینده ملت ایران را به سبب مقاومت مظلومانه و غریبانه و در عین حال قدرتمندانه اش در برابر یک هجوم گسترده و همه جانبه ستایش خواهد کرد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی آبادانی ایران اسلامی در دوران پس از جنگ تحمیلی را حاکی از یک عزم گسترده و همه جانبه خواندند و فرمودند خوزستان مظهر شجاعت و فداکاری ملت ایران است و مردمی که دیروز با تکیه بر ایمان و استمداد از خداوند دشمن را از خاک خود بیرون راندند امروز نیز دست در دست یکدیگر این کشور را آنچنان می سازند که شایسته یک ملت مقاوم، سر فراز و مسلمان است.

مقام معظم رهبری از استعداد‌های گوناگون، وحدت و روح حق پذیری ملت ایران به عنوان شرایط لازم برای رسیدن به نقطه اوج و هدف مطلوب یاد کردند و فرمودند: با تبلی، بی حالی، اظهار ذلت، ضعف و ناتوانی و پایبندی به خرافات و بی اعتنائی به ارزشهای والای اسلامی نمی توان یک کشور را بر طبق خواسته خداوند و فرهنگ قرآنی تجدید بنا کرد ولی خدا را شکر گزاریم که امکانات فراوان طبیعی، زمینهای حاصل خیز، آب و هوای مناسب، استعداد‌های انسانی و طبیعی و هدایت صحیح مسؤولان، این امکان را فراهم کرده است که ملت ایران بتواند عقب افتادگیهای ناشی از دوران سیاه حاکمیت ستمشاهی بر این کشور را جبران کند و این همه در خور تمجید و ستایش در طول تاریخ است.

حضرت آیت الله خامنه ای در بخش دیگری از سخنانشان، حاکمیت زور و تزویر بر دنیای امروز را خاطر نشان کردند و فرمودند: امروز کسانی بر دنیا حاکمیت دارند که به ارزشهای انسانی کاملاً بی اعتنا هستند.

دنیایی که در آن ملت فلسطینی در عین مظلومیت صدایش به جایی نمی رسد و رژیم ظالم، زورگو و ابله آمریکا، بی شرمانه قطعنامه عادلانه شورای امنیت سازمان ملل را که در اعتراض به اقدام صهیونیستها در ویران کردن خانه های فلسطینیان و آواره کردن آنان صادر شده است، و تو می کند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی استکبار جهانی را شایسته لعن و نفرین ملتها دانستند و فرمودند: مطبوعات آمریکا برای مرگ یک متجاوز صهیونیست در فلسطین اشغالی مظلوم نمایی می کنند و احساسات ملتها را بر می انگیزند اما در عین حال در برابر آوارگی و کشتار فلسطینیان دم فرومی بندند و بگونه ای تبلیغات می کنند که گویا مردم فلسطین مظلوم، در خور ترحم و عطوفت انسانی نیستند و این در حالی است که تبلیغات مغرضانه غرب فریاد مصلحان و دلسوزان دنیا را بلند کرده است.

مقام معظم رهبری امید بستن هر کشور به آمریکا و قدرتهای همانند او برای ادامه حیات انجام و سازندگی را



مصیبت بار خواندند و فرمودند: قدرتهای استکباری جز شر و فساد چیزی را برای ملتها به ارمغان نمی آورند و امروز در هر جا که جنگی بر پاست و سلاحهایی انباشته می شوند و در هر نقطه که توطئه ای علیه يك حکومت مردمی به وجود آمده است، رد پای آمریکا دیده می شود.

حضرت آیت الله خامنه ای ادعای رئیس جمهور آمریکا برای دفاع از حقوق بشر را بی شرمانه توصیف کردند و فرمودند: دولتمردان و مسؤولان جمهوری اسلامی ایران بدون هیچ اعتنایی به تبلیغات هوچی گرانه آمریکا و صهیونیزم و با استفاده از ذخیره عزم ملی و اراده ملت عظیم الشان ایران تصمیم گرفته اند که مستقل از بیگانگان، ایران اسلامی را بسازند و ارزشها را در آن حاکم کنند و ما اطمینان داریم که آنچه این کشور را نجات می دهد، اسلام است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی سازندگی کشور را در دراز مدت تنها در سایه استقرار ارزشهای اسلامی ممکن دانستند و فرمودند: حیات طیبه اسلامی بوسیله ارزشهای اسلامی و استقرار حاکمیت اسلام بر این کشور سایه خواهد افکند و خدا را شکر گزاریم که مسؤولان و دولتمردان ما از اعماق جان به ایمان اسلامی پایبندند و برای اسلام تلاش می کنند.

مقام معظم رهبری در پایان سخنانشان از استقبال پرشور مردم شهرستان آبادان تشکر کردند و صفا و صمیمیت میان مردم و مسؤولان و ابهت و صلابت اجتماعات عظیم آنان را موجب خنثی شدن توطئه قدرتهای استکباری دانستند. بر پایه این گزارش پیش از سخنان رهبر معظم انقلاب اسلامی، حجت الاسلام والمسلمین جمی امام جمعه آبادان در سخنان کوتاهی مقدم معظم له را به این شهر گرمی داشت و آن را مایه خیر و برکت هر چه بیشتر برای مردم این منطقه خواند.

این گزارش حاکیست همچنین حضرت آیت الله خامنه ای پس از این سخنرانی در گلزار شهدای آبادان حضور یافتند و با قرائت فاتحه یاد حماسه آفرینیها و رشادتهای همیشه جاوید شهداء در مصاف با متجاوزین به میهن اسلامی را گرامی داشتند.